
Zarządzenie Nr 23/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 24 maja 2018r. 

 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie   

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                        

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902 ze zmianami) oraz 

w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r.                        

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 

936), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku Nr 4 do Zarządzenia 58/2017 Starosty Mławskiego z dnia                    

18 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie, wprowadza się następującą 

zmianę:  

- w tabeli III stanowiska kierownicze urzędnicze dodaje się pozycje nr 9:  

 

Lp. Stanowisko  Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe  

Staż pracy  

w latach 

9 Inspektor Ochrony 

Danych   

XIII  

 
według odrębnych przepisów 

  

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          Starosta Mławski 

  

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 


